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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Prószkowski Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "PLUKS Pomologia" w Prószkowie
46-060 Prószków
Pomologia 11 

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja uczniowskich klubów sportowych Starostwa Opolskiego Ewidencja uczniowskich klubów sportowych pod
pozycją 13 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Klubu oraz Uchwała
Zarządu Klubu PLUKS Pomologia Prószków nr1/6/2021:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Graj, Trenuj, Wygrywaj! Wsparcie młodzieży utalentowanej sportowo
na terenie Województwa Opolskiego.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-15 Data

zakończenia 2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji
Obiekty sportowe Zespołu Szkół im. J. Warszewicza w Prószkowie, ul. Pomologia 11, 46-060 Prószków

Grupa docelowa
Docelową grupą naszych działań jest młodzież licealna w wieku 14-18 lat pochodząca z różnych grup społecznych i
środowiskowych.

Opis
Ideą, która przyświeca inicjatywie funkcjonowania klubu PLUKS Pomologia Prószków jest podniesienie jakości szkolenia
młodych piłkarzy z okolicznych wsi oraz małych miejscowości poprzez stworzenie im jak najlepszych warunków do rozwoju
talentu piłkarskiego oraz zapewnienie dogodnego połączenia nauki w szkole licealnej z przygotowaniem do
profesjonalnego uprawiania ulubionego sportu. Poprzez systematyczne zajęcia szkoleniowe na obiektach Zespołu Szkół w
Prószkowie (ul. Pomologia 11, 46-060 Prószków) w trakcie oraz po lekcjach pod okiem wykwalifikowanej kadry trenerskiej
młodzież w ramach zadania będzie doskonalić swoje umiejętności we wszystkich aspektach treningu piłkarskiego i nie
tylko. Pragniemy wyłonić i doskonalić zawodników, którzy być może zostaną profesjonalnymi piłkarzami osiągając w
przyszłości sukces na arenie międzynarodowej, reprezentując nasze województwo. W ramach projektu oprócz szkoleń i
treningów dla zawodników pragniemy wesprzeć w rozgrywkach drużyny juniorów młodszych grające w Opolskiej Lidze
Juniorów Młodszych oraz w Wojewódzkiej Lidze Juniorów Młodszych. Robiąc analizę funkcjonujących klubów oraz
ośrodków sportowo kulturalnych w województwie opolskim, zaobserwowaliśmy, że liczba młodzieży utalentowanej
sportowo w wieku 14-18 lat jest bardzo duża. Nie zawsze ma ona możliwość udziału w zajęciach treningowych na
najwyższym poziomie. Postanowiliśmy więc stworzyć możliwość rozwoju w jak najlepszych warunkach tej grupie
docelowej. Pragniemy aby minimum 40 zawodników z województwa opolskiego do końca roku 2024 uczestniczyło w
projekcie i podwyższało swoje umiejętności na rewelacyjnie przygotowanych do tego obiektach sportowych. Aby mogło się
to udać naszym celem jest wyposażenie młodzieży w jak najlepszy, spełniający wszelkie wymogi profesjonalnego treningu
sprzęt sportowy, a także zadbanie o wykwalifikowanych trenerów i zatrzymanie ich na terenie naszego województwa.
Zadanie pragniemy realizować w okresie od podpisania umowy do 31.12.2024. Koszt w postaci transportu na mecze
ligowe, użyczenia boiska, wyżywienia oraz wszelkie opłaty związane z udziałem w rozgrywkach pokryte zostają przez klub
z środków własnych oraz przez Starostwo Powiatowe w Opolu nie stanowiąc wkładu własnego, a jedynie zasoby
finansowe strony zadania. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Poprawa jakości treningów poprzez
wyposażenie dzieci, młodzieży oraz
trenerów w profesjonalny sprzęt
piłkarski spełniający wymogi treningu
na najwyższym poziomie..

Planuje się zakup 40 kompletów
strojów piłkarskich oraz 30 piłek
treningowych.

Sporządzenie listy zakupionego
sprzętu wraz ze sposobem jego
eksploatacji.
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Stymulowanie aktywności fizycznej
wśród dzieci i młodzieży.

Minimum 40 zawodników w wieku 14
- 18 lat z miejscowości i wsi na
terenach województwa opolskiego i
terenów ościennych będzie mogło w
sposób profesjonalny (tak jak w
dużych akademiach piłkarskich)
trenować piłkę nożną.

Prowadzenie listy zawodników,
kontrola ich miejsca pochodzenia oraz
poziomu sportowego poprzez testy
sprawnościowe. Wszelkie dane
dostępne u prezesa stowarzyszenia, a
za razem koordynatora projektu.

Osiąganie wysokich i bardzo dobrych
wyników sportowych.

Zawodnicy będą występować w
rozgrywkach ligowych. Chcemy aby
w każdej z kategorii na koniec
sezonu znaleźli się na
satysfakcjonujących nas miejscach w
województwie opolskim.

Monitorowanie rezultatów poprzez
punktację w tabelach ligowych.
Wszelkie terminarze i tabele dostępne
na stronach PZPN „Łączy Nas Piłka”.

Promocja poprzez profesjonalną
realizację poszczególnych zadań.

Pragniemy aby informacje odnośnie
wsparcia Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego znalazły
się w naszych mediach
społecznościowych oraz na stronie
www.pomologia.pl minimum 1 raz w
trakcie trwania zadania. Nastąpi to
m.in. poprzez zamieszczenie grafiki
promującej projekt, a także filmu
(spotu) promocyjnego.

Możliwość odwiedzenia mediów
społecznościowych: Facebook i
Instagram
"@plukspomologiaproszkow" oraz
strony www.pomologia.pl.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Rok 2023 obfitował w wiele sukcesów z udziałem naszych drużyn składających się z bardzo dobrych zawodników,
trenerów oraz sztabu szkoleniowego. Drużyna Juniorów Starszych 
z Prószkowa odniosła świetny rezultat. Udało jej się zająć drugie miejsce w rozgrywkach wojewódzkich i awansować do
prestiżowej Makroregionalnej Ligi Juniorów U19. Od marca 2023r. na obiekty Pomologii zawitało wiele piłkarskich firm
uznanych w Polsce, takich jak: Ruch Chorzów S.A., GKS Katowice, OKS Odra Opole, Stilon Gorzów, Lechia Zielona Góra,
Chrobry Głogów czy FC Academy Wrocław. Nasze drużyny w młodszych kategoriach wiekowych, tj. junior młodszy,
trampkarz oraz młodzik, rozegrały wiele dobrych meczów, doskonaląc swoje umiejętności i osiągając satysfakcjonujące
rezultaty szkoleniowe. Wychodząc poza obecne ramy klubu musimy wspomnieć o naszych wybitnych absolwentach, którzy
nas promują i dają świetny przykład pozostałym grając na najwyższym poziomie w Polsce. W roku 2023 byli to:

Lukas Klemenz (ur. 1995) – regularne występy w Górniku Łęczna wcześniej w Honved Budapeszt,
Sebastian Strózik (ur. 1999) – reprezentowanie Cracovii Kraków, Wisły Płock.

Poza wyżej wymienionymi w obecnej chwili nasi zawodnicy zasilają również kilkadziesiąt klubów ze szczebla II, III, IV i
niższych lig, bardzo często stanowiąc o ich sile i zapewniając im dużą jakość sportową w rozgrywkach. Podsumowując
ostatnie lata funkcjonowania Pomologii Prószków trzeba również podkreślić, że bardzo liczna grupa szkolonych w Klubie
zawodników otrzymywała powołania do młodzieżowych reprezentacji Polski w różnych kategoriach wiekowych. W
oficjalnych meczach młodzieżowych kadr Polski wystąpiło czterech zawodników:

Klemenz Lukas (ponad 50 występów),
Kochański Wojciech (ponad 20 występów),
Graczyk Paweł (4 występy),
Sebastian Strózik.

Ważnym odnotowania jest fakt, iż w 2020 roku podpisaliśmy umowę z wiodącym klubem z naszego województwa, jakim
jest OKS Odra Opole, stając się tym samym klubem partnerskim. Umożliwia nam to m.in.: wymianę zawodników w wieku
szkolnym, wspólną organizację szkoleń oraz eventów, a także lepszą promocję naszych grup sportowych. W ostatnim
czasie istotnym wydarzeniem było również podjęcie współpracy z agencją playmaker.pro, której zadaniem jest
wyszukiwanie zawodników zainteresowanych zasileniem naszych szeregów. Pomologia Prószków w minionym roku
świetnie radziła sobie na płaszczyźnie marketingowej w obrębie portali społecznościowych takich jak Facebook czy
Instagram oraz w serwisie YouTube zyskując coraz to większe zasięgi. Podsumowując możemy stwierdzić, iż ostatni rok
pod kątem sukcesów piłkarskich oraz rozwoju był dla klubu PLUKS Pomologia Prószków bardzo dobry.
Mogliśmy przyczynić się do osiągnięcia następujących efektów:
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1. promocja klubu w całej Polsce,
2. nabywanie nowych doświadczeń zawodników w konfrontacji z rówieśnikami z całej Polski w meczach ligowych
3. kontrolnych oraz turniejach,
4. krzewienie szeroko pojętej kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży,
5. diagnoza rozwoju poszczególnych zawodników oraz określenie celów i kierunku dalszej pracy,
6. popieranie inicjatyw społecznych w zakresie sportu i turystyki,
7. wyrównywanie szans edukacyjnych oraz sportowych dzieci i młodzieży,
8. stworzenie utalentowanej sportowo młodzieży możliwości osiągnięcia mistrzostwa sportowego,
9. wspieranie wszelkich form aktywności sportowej na terenie województwa opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup strojów piłkarskich. 6 000,00 zł

2 Zakup piłek treningowych. 3 000,00 zł

3 Promocja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego (baner,
plakat).

1 000,00 zł

4 Zakup bramki 7x2. 5 000,00 zł

5 Zakup kamizelek do treningu (oznaczników). 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-16 14:17:50

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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